
Id: YLBPZ-ABSEG-XNXAE-GQRMU-ULREN. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR      /    /2013
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Więcbork na lata 2014-
2021” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 5941) oraz art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 

r., poz. 182 ze zm.2) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Więcbork na lata 2014-2021”, 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

Józef Kujawiak



Id: YLBPZ-ABSEG-XNXAE-GQRMU-ULREN. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z obowiązującymi zapisami ustawy o pomocy społecznej do zadań własnych gminy o charakterze 
obowiązkowym należy opracowanie i realizacja gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych ze 
szczególnym uwzględnieniem programów pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i innych, których celem jest integracja osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka. Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Więcborku przy współudziale innych podmiotów i organizacji z terenu gminy 
Więcbork zaangażowanych w rozwiązywanie problemów społecznych, opracował Strategię Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Więcbork na lata 2014-2021. Strategia określa misję oraz wyznacza cele 
strategiczne i działania, których wdrożenie powinno w znaczny sposób przyczynić się do rozwiązania wielu 
problemów społecznych i zminimalizować skutki ich występowania. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645., poz. 1318. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r., poz. 509. 

Załącznik do Uchwały Nr      /    /2013

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 20 grudnia 2013 r.

Zalacznik1.docx

STRATEGIA ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW SPOŁECZNYCH GMINY WIĘCBORK NA LATA 
2014-2021 

Zalacznik1.docx

